YTBEPXOAKO

Tena [unpekTop
TKOMa "YKabuHkoBckoe XXKX™
\CTenaHtokK H.B.l"onoB.eiiko
<025 20251
MnaH TeKyLero peMoHTa >XXU/LLLNOT. 2025 rog

CMMNCOK OBBEKTOB INMO TEKYLWEMY PEMOHTY" XXN'TNWHOIO ®OHAA HA 2025T.

No Cnocob O6Bem OpveHTUpoBOYHass  CpoOKMU BbIM. CpoKit Bbin. pasoT
- Appec goma BbINOMHEHUSA BugpaboT Ef. nsm. paboT CTOMMOCTb paboT, paboT (OKOHuaHMe)
n/n paboT PY6- (Hauano)
PEMOHTKPOB/N
1 r.)Ka6m:(|I<_la8én’. ;chbes,qa no(.:u.np:(.:ﬂ.;gm PeMO;;{;ﬁr;:ipooTsfszHblx "2 250 8300 anpens anpens
i AR i o
3 yn .'?_ﬁ(i(-g/?:):aeﬂ?zmﬁa nocﬂnp;f:gm PeMO::;cfr;:ipoozjj:bHblx M2 200 6200 anpenk anpenb
S 1o s w200
S et s 100 3100 Gespare  cpespans
S v 13t e w219 S0 geman gespans
TP i S
8 Ll.errizir(;aﬁn“b:l(aa"l;,yg.. 22 ﬂOfnP:f:g'Vl PeMo::a{cfr;:ipoozf:wux M2 200 6200 NIOHb Nonb
S Lo s oats w2 200 6200 aryeT asryeT
10 r.>Kabuxka, yn. noApsiAHbIiA PeMOHT, 3aMeHa 0T leflbHbIX M2 100 3100 MIOHb MIOHb

LleHTpanbHas, 4. 32 cnoco6 yuyacT KOB KPOBE/b



n/n

11

Appec goma

ar.PaknTHuua, yn. 24
Cwvespa KICC, a. 3

r. XKabuHka, yn.Komapoga,
L. 6a

r. XXabuHka, yn.Pamnosas,
a7

r. )KabuHka,
yn.Monoge>kHaq, 4. 1

r. XKabuHka, yn. CoeTckas,
a3

r. XKabuHka, yn.
LieHTpanbHasa, 4. 30

ar.JIeHUHCKWiA, yn. JleHnHa
4 20

r. X)KabuHka,
yn.LleHTpansHas, g 30

r. XKabuHka
yn.LleHTpancHas, g 17

Cnoco6
BbIMOJHEHNS
paboT

NOAPALHbIN
cnoco6

NOAPALHbBINA
cnoco6

noApALHbIA
cnoco6

NOAPALHbIIA
cnocob

NOAPSAAHbIN
cnoco6

noApsiAHbINA
cnoco6b

noApsiAHbINA
cnoco6

NOAPSAAHbIN
cnocob6

noApsiAHbINA
cnocob

O6bem
Bupg paboT Ep. v3m.
Ap A pa6oT
PeMmoHT, 3dMEHA 0T AeNbHbIX
A M2 200
y4yacT KOB KpOBe/b
nToro
PEMOHT OTMOCTKW
PemMoOHT, 3amMeHa 0 TMOCTKH
M3 3,7
BOKPYT 34aHus
PeMOHT, 3aMeHa 0 TMOCTKH
M3 3,4
BOKpPYT 34aHus
PeMoOHT, 3amMeHa 0 TMOCTKH
m3 3,6
BOKPYT 34aHns
PeMOHT, 3aMeHa 0TMOCTKM
M3 3,9
BOKPYT, 34aHus
PeMOHT, 3aMeHa 0TMOCTKM w3 8
BOKPYT 34aHns
PeMOHT, 3amMeHa 0TMOCTKM
M3 6,1
BOKPYT 3AaHus
nTOoro

PEMOHTMEXTMAHE/NbHbLIX LLIBOB

epmeT M3aLua
rOPU30HT a/bHBIX 1 Mn 25
BEPTUKa/bHbIX LLBOB

["epmeTHn3aLus
rOpU3OHTa/IbHbIX U Mn 20
BepTVKa/bHbIX LIBOB

OpueHTVPOBOYHAS
CTOUMOCTb PaboT,

pyo.

6200

62400

3980

3400

3600

3980

6700

4800

26460

590

490

CpoK# BbIM.
pa6boT
(Hayano)

VIOHb

fHBapPb

anpefnb

mMapT

mMapT

NHOHb

anpesb

anpesb

Cpoku BbIn. paboT
(OKOH4YaHue)

NKOHb

SHBapb

anpenb

MapT

MapT

NIOHb

anpenb

anpernb



Appec goma

r.)KabuHka, yn. 22 Cvesga
KMCC, a. 7

r.)KabuHka, yn. 22 Cbesga
KMce, g 12

r.)Kabuxka, yn. 22 Cbesga
KMCC, g 10

r.)>Kabuxka, yn
Monoge>kHas, 4. 1

r.)>Kabuxka, yn
Monoge>kHas, 4. 6

r.)>Kabuxka, yn
KawTaHoBas, 4. 10

r.>KabuHka, yn
KawTaHosas, 4. 8

r.)>Kabuxka, yn. Knposa, £
62

r.)KabuHka, yn.CoBeTCKas,
43

ar.JIeHWHCKWiA, yn. JleHnHa
4. 20

r.)KabuHka, yn. Pamnosas
a7

Cnocob
BbINOMHEHUS
pa6oT

noapsA4HbIN
crnocob

noApPSALHbIA
cnocob6

noApAAHbIA
cnocob6

noApAAHbIA
cnocob

noApsAAHbIN
cnoco6

noApAAHbINA
cnocob6

noApsALHbINA
cnoco6

noApsALHbIN
cnocob

noApsAAHbIN
cnocob6

noApsAAHbIN
cnocob6

noApsAHbIN
crnocob

Bug paboT

MepmeTU3auua
TOPU3OHTAlbHbIX U
BepTUKa/bHbIX LWBOB

"epmeTU3aLUA
rOPU30OH T aNbHbIX U
BepTUKaIbHbIX LUBOB

epmeTUM3auua
rOPU3OH T aNbHbIX U
BepTUKaNbHbIX LUBOB

En. v3m.

0O6beM
paboT

30

20

25

nToro

PEMOHT LLOKOJIA n ®ACAJA

Okpacka Lokons

Okpacka uokons

Okpacka uokons

Okpacka Lokons

Okpacka Lokons

Okpacka Lokons

Okpacka LoKons

Okpacka uokons u hacaga

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

37,00

50,00

40,00

90,00

85,00

80,00

65,00

49,00

nToro

OpueHTNpPOBOYHaS
CTOMMOCTb paboT,

PY6-

720

490

610

2900

450,00

580,00

460,00

1050,00

980,00

760,00

760,00

910,00

5950,00

Cpok# BbIM.
pa6boT
(Hauano)

nionb

Nionb

anpefb

anpenb

Cpok#u BbIn. paboT

(okoHYaHwue)

NioNb

MioNb

anpenb

anpenb



13

Anpec goma

r.)Kabuxka, yn. CoseTcKas
43

r.)KabuHka, yn. 22 Cbesga
KMCC, g. 7

r.)KabuHka, yn. Tutosa, [
11

r.)Kabuxka, yn. Csobogbl, A

6

r.)>Ka6uHka, yn. Csobogbl, 4.

10

r. )KabuHka, yn. 22 Cvesga
KMCC, g. 2

r. )KabuHka, yn. 22 Cvesga
KMNCC, o. 4

r. XKabuHka, yn. MyLwkuHa,
a7

r. XXabuHka, yn. KanmHuHa,
a7

Cnoco6
BbINO/IHEHUS
pa6oT

noAPSAAHbIN
cnoco6

noApsiAHbINA
cnoco6

NOAPALHbIN
cnocob6

noApsALHbIN
cnocob

noApSAAHbIA
cnocob6

NOAPAAHbIN
cnocob6

NoAPSAAHbII
cnocob6

NnoAPSAAHbIN
cnocob6

noApsiAHbINA
cnoco6

O6beEM

BugpaboT paboT

Ef. usm.

PEMOHT BXOAHOM IPYMMbI

OKpacka BX0/HOM rpynnbl,

. M2 120
CTYyneHei
OKpaCKaBXOAHO%prHHH, M2 135
CTYyneHei
OKpaCKanoAHo%rpynnu, M2 146
CcTyneHen
nToro
PEMOHT OKOH
PeMOHT OKOH Texnognonss M2 59
PeMOHT OKOH Texnognonbs M2 57
nToro
PEMOHTBEHTKAHA/IOB
PemMOHT 1 oKkpacka M2 43
BEHTKaHasoB
PeMOHT 1 oKpacka M2 54
BEHTKaHasoB
PeMOHT 1 OKpacka M2 99
BEHTKaHa/oB
3ameHa Ko/nnakos wrT 2

OpUEeHTPOBOYHaS
CTOMMOCTb paboT,

PY6-

2900

3040

3170

9110

3400

3050

6450

10800

12600

5520

3500

Cpok# BbI.
pa6oT
(Havano)

anpenb

aBrycT

aBrycT

aBrycT

aBrycT

aBrycT

aBrycT

Cpoku Bbin. paboT
(OKOHYaHue)

anpefnb

aBrycT

aBrycT

aBrycT

aBrycT

NKOHb

NIOHb

aBrycT

aBrycT



n/n

10

Agpec goma

r. >)KabuHka, yn
KoMmyHucTHYeckas, o 26

ar.JIeHUHCKuA, yn. JleHnHa
Lo 22

ar.JIeHUHCKWiA, yn. JleHnHa
o 24

r. XKabuHka, yn. Csobogbl,
L6

r. XXabuHka, yn. Csobogbl,
o 10

r. XXabuHka, yn. degqs, g, 7

r. XKabuHka, yn. 22 Cvesga
KMCC, o 4

r. XXabuHka, yn. 22 Cvesga
KMCC, o 7

r. XKabuHka, yn. 22 Cveszga
KICC, a. 10

r. XKabuHka, yn. TuToBa, [
1

r. XXabwHka, yn. TuToBa, L4
7

Cnocob
BbINOMHEHUS
pa6boT

noApsiAHbINA
cnocob6

noApsAaHbIN
cnocob

noapsAHbIN
cnocob6

noapsAHbINA
cnocob

noApsALHbIN
cnocob6

noApsAHbINA
cnoco6

noapsAHbIN
cnocob

noapsaAHbIA
cnocob

noApsAAHbIN
crnocob

noapsiAHbIN
cnocob6

noApsAHbINA
cnocob

BugpaboT

PeMOHT 1 oKpacka
BEHTKaHa/oB

3ameHa Konnakos

3ameHa Ko/nnakos

PeMOHT BeHTKaHanos

PeMOHT BeHTKaHanos

PeMOHT BeHTKaHanos,
3aMeHa KoJinaKoB

Ef. n3m.

M2

wT

T

M2

M2

M2

O6bem
pa6boT

40

15

20

35

nToro

PEMOHT MHXEHEPHbBLIX CUCTEM

BoccTaHoBneHne nsonauuu
Tpybonposoaos

BoccTaHoBneHne nsonauuu
TpybonpoBoAoB

BoccTaHoBneHNe M305L1m
Tpyb0onpoBoAOB

BoccTaHoBneHne nsonauuu
TpybonpoBoAoB

BoccTaHoBneHue usonayum
Tpy60onpoBoAOB

Mn

mMn

Mn

mMn

OpueHTMpPOBOYHAA
CTOUMOCTb paboT,
PY6-

10900

3500

1700

2200

2500

9500

62720

765

595

680

768

680

Cpok# BbIn.

paboT
(Havano)

mMapT

Nionb

NoNb

CeHTA6pbL

OKTA6pb

mMapT

Cpoku BbIn. paboT
(okoHYaHwue)

mMapT

aBrycT

aBrycT

CeHpsbpb

ceHpsbpb

anpenb

1



Appec goma

r. XKabwuHka, yn.
KawTaHosas, 4. 10

r. XKabuxka, yn
Monoge>kHas, 4. 4

r. )KabuHka, yn. Kuposa, £,
67

r. XXabuHka, yn. Kuposa, 4
62

r. XXabwuHka, yn. degas, a. 5

r. XKabuHka, yn. degss, 4. 7

r. XXabuHka,
\ yn.KopoTkuHHa, 4. 8a

r. XKabuHka, yn. SlenuHa, 4,
59

r. XKabuHka, yn. CoBeTcKas,

4.5

r. XKabuHka, yn. FopbKoro,a.

16a

Cnoco6
BbIMO/HEHUS
paboT

NOAPSAAHbIN
crnoco6

NoApPAAHbIA
cnocob

noApSAHbINA
cnocob

noApsAHbIN
cnocob

noApsiAHbINA
cnocob

noApSAAHbIN
cnocob

noApsALHbIN
crnocob

noApsAAHbIN
cnocob

noApsALHbIN
cnocob6

noapsaAHbIA
cnocob

BugpaboT

BoccTaHoBNEHNE N30NALMN
Tpy6onposoaos

BoccTaHoBneHve nsonayuu
TpybonposogoB

Epn. v3m.

Mmn

Mmn

O6bem
paboT

nToro

OpueHTPOBOYHAS
CTONMOCTb paboT,

py6.

768

680

4936

PEMOHT CUCTEMbI SNIEKTPOCHABXEHW A

3ameHa rpynnosbix
npuboposyyeTa pacxoga
3NeKTPUYECKOli aHepruu

3ameHa rpynnosbIx
npu6opoB yyYeTa pacxoga
3NeKTPUYECKON IHEpTum

3ameHa rpynnosbix
npubopos yyeTapacxoia
3NeKTPUYECKON 3Heprum

3ameHa rpynnoBbIX
npu6opoB yueTa pacxoga
3NEeKT PUYECKOI IHEPrnN

3ameHa rpynnosbix
npmboposyyeTapacxoja
3NeKTPUYECKOIi aHeprum

3ameHa rpynnosbix
npubopoByyeTapacxosa
3NeKTPUYECKOIi aHeprum

3amMeHa rpynnosbix
npuboposyyeTapacxoja
3NeKTPUYECKON aHepruu

3ameHa rpynnoBbIxX
npuboposyyeTa pacxosa
3NeKTPUYECKOI 3Heprum

wT

wT

T

T

T

wT

wT

wT

690

690

1400

480

480

690

480

480

CpoK# BbIM.
pa6oT
(Havano)

Nionb

MKo/Nb

(bespanb

thespanb

mMapT

mMapT

anpersb

anpens

anpenb

Cpok# BbIM. paboT
(oKoH4YaHue)

Nio/Nb

MnioJb

thespanb

thespanb

MapT

MapT

anpenb

anpens

anpenb



Cnocob6 OpueHTunpoBoyHas  Cpoku BbIn.

Ne O6bem Cpoku BbIn. paboT
- Anpec goma BbINO/HEHMS BugpaboT Eqn. wawm. CTOMMOCTb paboT, pa6boT
pa6boT (oKkoHYaHue)
pa6oT PY6- (Havano)
n/n
P . n noapAgHbL 3amMeHa rpynnosbix
9 ar. eHMHCKMM’Zyn' EHMHA, Cnoco6 npubopoByyeTa pacxoga mT 1 690 mai mai
A 3NeKT PUYECKON 3HEepruu
. o 3amMeHa rpynnoBbix n
ar.JIeHWHCKWUIA, yn. JIeHnHa, noApaLHbIv
10 4 Cnoco6 npnbopoByyeTa pacxoga wT 2 960 NIOHb NIOHb
A 3NeKTPUYECKOI 3Heprum
o o 3ameHa rpynnosbix
ar.J1IeHnHckun, yn. JleHnHa, noagpsaHbIv
11 6 CNoco6 npubopoByyeTapacxoaa wT 2 960 NIOHb NOHb
A 3NEeKTPUYECKOW SHEPTUN
ar.JIeHnHCKWiA, yn. JlervHa,  NOAPSAAHbI 3amena rpynnosbix
12 ' YA ' npubopoByyeTapacxoga wT 2 960 nonb nonNb
4. 22 cnoco6 N
3NeKTNUYECKOW 3HEPTum
ar JIeHMHCKMiA. v nogpAgHbIi 3ameHa rpynnosbIx
13 ' 2 npubopoByyeTapacxoga wT 1 690 UMb Ufb
KocmoHaBTOB, 4, 8 crnocob .
3NeKTPUYECKOI 3HEPTUM
r. XXabuHka, yn.KonxosHas noApAAHbI Samena rpynnosbix
' e ’ aBryc aBryc
14 1 105a Cnoco6 npm6oposyquva pacxoga wT 1 480 BrycT BrycT
3NeKTPUYECKON 3Heprum
ar PakaTHIL, yn. 24 NoAPAAHbIT 3amMeHa rpynnoBbix
) L npubopoB yyeTapacxosa wT 1 690 aBrycT aBrycT
15 Cuvesga KMCC, . 20 cnoco6 PUbOPOBYHETAP A y y
3NeKTPUYECKON 3Heprum
nToro 10820
; MNTOIro BCEroO: 191746,00

040BOM T aH MOXKEeT YyTOYHATHCA MO pe3yNbTaTaM NNaHOBOr0 BECEHHErO M MHbIX OCMOTPOB XXWINLWHOIO )OHAA, B CyYae NosiBNEHUS AONONHUTE/bHbIX paboT U c
y4yeTOM NOoCTYNAeHNs 3a9BOK, NPeTeH3nii NoTpebuTeneit No Bonpocam TEeKYLLEro peMoHTa >XunuwHoro gorga (n. 11 MIHCTpyKuuy 0 nopajKe niaHuposaHus,
nposejerHuns 1 PUHAHCUPOBAHUA TEKYLLEro PEMOHT A XXUANLWHOTO (hOHAAYTB. NOCTaHOoBNeHNE MUHUCTepCcTBa XKUINLLHO-KOMMYHAa/IbHOT0 X03ANCT Ba

> Pecny6nuku Benapycs oT 30.05.2016T. Ne 5).
NHXeHep yyacTka "XundoHg" I~ X B.H.FOHuunK

Havyas/ibHUK ydacTKa "XXundoHg" w/_ A.O.TepelieHKoB



