УТВЕРЖДАЮ Директор

КУМПП ЖКХ "Жабинковское ЖКХ"

\_Н.В.Головейко

20252

## План текущего ремонта жилищного фонда на 2025 год

	СПИСОК ОБЪЕКТОВ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУЖИЛИЩНОГО ФОНДА НА 2025 г.										
№ n/n	Адрес дома	Способ выполнения работ	Вид работ	Ед. изм.	Объем работ	Ориентировочная стоимость работ, руб.	Сроки вып. работ (начало)	Сроки вып. работ (окончание)			
			РЕМОН	Т КРОВЛ.	И						
1	г.Жабинка, ул. 22 Съезда КПСС, д. 2	подрядный способ	Ремонт, замена отдельных участков кровель	м2	250	8300	апрель	апрель			
2	аг.Ленинский, ул. Каштановая, д. 8	подрядный способ	Ремонт, замена отдельных участков кровель	м2	200	6200	май	май			
3	д.Старое Село, ул.Школьная, д. 12a	подрядный способ	Ремонт, замена отдельных участков кровель	м2	200	6200	апрель	апрель			
4	г.Жабинка, ул. Центральная, д. 10	подрядный способ	Ремонт, замена отдельных участков кровель	м2	200	6200	март	март			
5	г.Жабинка, ул. Центральная, д. 11	подрядный способ	Ремонт, замена отдельных участков кровель	м2	100	3100	февраль	февраль			
6	г.Жабинка, ул. Центральная, д. 13	подрядный способ	Ремонт, замена отдельных участков кровель	м2	150	4500	февраль	февраль			
7	г.Жабинка, ул. Центральная, д. 20	подрядный способ	Ремонт, замена отдельных участков кровель	м2	200	6200	июнь	июль			
8	г.Жабинка, ул. Центральная, д. 22	подрядный способ	Ремонт, замена отдельных участков кровель	м2	200	6200	июнь	июль			
9	г.Жабинка, ул. Центральная, д. 30	подрядный способ	Ремонт, замена отдельных участков кровель	м2	200	6200	август	август			
10	г.Жабинка, ул. Центральная, д. 32	подрядный способ	Ремонт, замена отдельных участков кровель	м2	100	3100	июнь	июнь			

№ n/n	Адрес дома	Способ выполнения работ	Вид работ	Ед. изм.	Объем работ	Ориентировочная стоимость работ, руб.	Сроки вып. работ (начало)	Сроки вып. работ (окончание)		
11	аг.Ракитница, ул. 24 Съезда КПСС, д. 3	подрядный способ	Ремонт, замена отдельных участков кровель	м2	200	6200	июнь	июнь		
			62400		ı					
			РЕМОНТ	ОТМОСТ	КИ					
1	г. Жабинка, ул.Комарова, д. ба	подрядный способ	Ремонт, замена отмостки вокруг здания	м3	3,7	3980	январь	январь		
2	г. Жабинка, ул.Рамповая, д. 7	подрядный способ	Ремонт, замена отмостки вокруг здания	м3	3,4	3400	апрель	апрель		
3	г. Жабинка, ул.Молодежная, д. 1	подрядный способ	Ремонт, замена отмостки вокруг здания	м3	3,6	3600	март	март		
4	г. Жабинка, ул.Советская, д. 3	подрядный способ	Ремонт, замена отмостки вокруг здания	м3	3,9	3980	май	май		
5	г. Жабинка, ул. Центральная, д. 30	подрядный способ	Ремонт, замена отмостки вокруг здания	м3	8	6700	март	март		
6	аг.Ленинский, ул. Ленина, д. 20	подрядный способ	Ремонт, замена отмостки вокруг здания	м3	6,1	4800	июнь	июнь		
			итого	26460						
	РЕМОНТ МЕЖПАНЕЛЬНЫХ ШВОВ									
1	г. Жабинка, ул.Центральная, д. 30	подрядный способ	Герметизация горизонтальных и вертикальных швов	мп	25	590	апрель	апрель		
2	г. Жабинка, ул.Центральная, д. 17	подрядный способ	Герметизация горизонтальных и вертикальных швов	мп	20	490	апрель	апрель		

Т

№ n/n	Адрес дома	Способ выполнения работ	Вид работ	Ед. изм.	Объем работ	Ориентировочная стоимость работ, руб.	Сроки вып. работ (начало)	Сроки вып. работ (окончание)
3	г.Жабинка, ул. 22 Съезда КПСС, д. 7	подрядный способ	Герметизация горизонтальных и вертикальных швов	мп	30	720	май	май
4	г.Жабинка, ул. 22 Съезда КПСС, д. 12	подрядный способ	Герметизация горизонтальных и вертикальных швов	мп	20	490	май	май
5	г.Жабинка, ул. 22 Съезда КПСС, д. 10	подрядный способ	Герметизация горизонтальных и вертикальных швов	мп	25	610	май	май
			2900					
			РЕМОНТ ЦОК	КОЛЯ и Ф	АСАДА			
1	г.Жабинка, ул. Молодежная, д. 1	подрядный способ	Окраска цоколя	м2	37,00	450,00	май	май
2	г.Жабинка, ул. Молодежная, д. б	подрядный способ	Окраска цоколя	м2	50,00	580,00	май	май
3	г.Жабинка, ул. Каштановая, д. 10	подрядный способ	Окраска цоколя	м2	40,00	460,00	июль	июль
4	г.Жабинка, ул. Каштановая, д. 8	подрядный способ	Окраска цоколя	м2	90,00	1050,00	июль	июль
5	г.Жабинка, ул. Кирова, д. 62	подрядный способ	Окраска цоколя	м2	85,00	980,00	апрель	апрель
6	г.Жабинка, ул.Советская, д. 3	подрядный способ	Окраска цоколя	м2	80,00	760,00	май	май
7	аг.Ленинский, ул. Ленина, д. 20	подрядный способ	Окраска цоколя	м2	65,00	760,00	май	май
8	г.Жабинка, ул. Рамповая, д. 7	подрядный способ	Окраска цоколя и фасада	м2	49,00	910,00	апрель	апрель
			5950,00					

№ n/n	Адрес дома	Способ выполнения работ	Вид работ	Ед. изм.	Объем работ	Ориентировочная стоимость работ, руб.	Сроки вып. работ (начало)	Сроки вып. работ (окончание)			
	РЕМОНТ ВХОДНОЙ ГРУППЫ										
1	г.Жабинка, ул. Советская д. 3	подрядный способ	Окраска входной группы, ступеней	м2	120	2900	апрель	апрель			
2	г.Жабинка, ул. 22 Съезда КПСС, д. 7	подрядный способ	Окраска входной группы, ступеней	м2	135	3040	август	август			
3	г.Жабинка, ул. Титова, д. 11	подрядный способ	Окраска входной группы, ступеней	м2	146	3170	авгус <b>т</b>	август			
	итого 9110										
	РЕМОНТ ОКОН										
1	г.Жабинка, ул. Свободы, д. 6	подрядный способ	Ремонт окон техподполья	м2	5,9	3400	август	август			
2	г.Жабинка, ул. Свободы, д. 10	подрядный способ	Ремонт окон техподполья	м2	5,7	3050	август	август			
					итого	6450					
			РЕМОНТ В	ЕНТКАНА	ІЛОВ						
1	г. Жабинка, ул. 22 Съезда КПСС, д. 2	подрядный способ	Ремонт и окраска вентканалов	м2	43	10800	май	июнь			
2	г. Жабинка, ул. 22 Съезда КПСС, д. 4	подрядный способ	Ремонт и окраска вентканалов	м2	54	- 12600	май	июнь			
3	г. Жабинка, ул. Пушкина, д. 7	подрядный способ	Ремонт и окраска вентканалов	м2	22	5520	август	август			
4	г. Жабинка, ул. Калинина, д. 7	подрядный способ	Замена колпаков	шт	2	3500	август	август			

No n/n	Адрес дома	Способ выполнения работ	Вид работ	Ед. изм.	Объем работ	Ориентировочная стоимость работ, руб.	Сроки вып. работ (начало)	Сроки вып. работ (окончание)
5	г. Жабинка, ул. Коммунистическая, д. 26	подрядный способ	Ремонт и окраска вентканалов	м2	40	10900	март	март
6	аг.Ленинский, ул. Ленина, д. 22	подрядный способ	Замена колпаков	шт	2	3500	июль	август
7	аг.Ленинский, ул. Ленина, д. 24	подрядный способ	Замена колпаков	um	1	1700	июль	август
8	г. Жабинка, ул. Свободы, д. б	подрядный способ	Ремонт вентканалов	м2	15	2200	сентябрь	сенрябрь
9	г. Жабинка, ул. Свободы, д. 10	подрядный способ	Ремонт вентканалов	м2	20	2500	октябрь	сенрябрь
10	г. Жабинка, ул. Федяя, д. 7	подрядный способ	Ремонт вентканалов, замена колпаков	м2	35	9500	март	апрель
					итого	62720		
			РЕМОНТ ИНЖЕ.	НЕРНЫХ	СИСТЕМ			
1	г. Жабинка, ул. 22 Съезда КПСС, д. 4	подрядный способ	Восстановление изоляции трубопроводов	мп	9	765	май	май
2	г. Жабинка, ул. 22 Съезда КПСС, д. 7	подрядный способ	Восстановление изоляции трубопроводов	мп	7	595	май	май
3	г. Жабинка, ул. 22 Съезда КПСС, д. 10	подрядный способ	Восстановление изоляции трубопроводов	мп	8	680	май	май
4	г. Жабинка, ул. Титова, д. 1	подрядный способ	Восстановление изоляции трубопроводов	мп	9	768	май	май
5	г. Жабинка, ул. Титова, д. 7	подрядный способ	Восстановление изоляции трубопроводов	мп	8	680	май	май
								<del></del>

№ n/n	Адрес дома	Способ выполнения работ	Вид работ	Ед. изм.	Объем работ	Ориентировочная стоимость работ, руб.	Сроки вып. работ (начало)	Сроки вып. работ (окончание)
6	г. Жабинка, ул. Каштановая, д. 10	подрядный способ	Восстановление изоляции трубопроводов	мп	9	768	июль	июль
7	г. Жабинка, ул. Молодежная, д. 4	подрядный способ	Восстановление изоляции трубопроводов	мп	8	680	июль	июль
					итого	4936		
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ	ЭЛЕКТРО	СНАБЖЕНІ	Я		
1	г. Жабинка, ул. Кирова, д. 67	подрядный способ	Замена групповых приборов учета расхода электрической энергии	um	1	690	февраль	февраль
2	г. Жабинка, ул. Кирова, д. 62	подрядный способ	Замена групповых приборов учета расхода электрической энергии	шт	1	690	февраль	февраль
3	г. Жабинка, ул. Федяя, д. 5	подрядный способ	Замена групповых приборов учета расхода электрической энергии	шт	3	1400	март	март
4	г. Жабинка, ул. Федяя, д. 7	подрядный способ	Замена групповых приборов учета расхода электрической энергии	шт	1	480	март	март
5	г. Жабинка, ул.Короткинна, д. 8а	подрядный способ	Замена групповых приборов учета расхода электрической энергии	um	1	480	апрель	апрель
6	г. Жабинка, ул. Ленина, д. 59	подрядный способ	Замена групповых приборов учета расхода электрической энергии	шт	1	690	апрель	апрель
7	г. Жабинка, ул. Советская, д. 5	подрядный способ	Замена групповых приборов учета расхода электрической энергии	шт	1	480	апрель	апрель
8	г. Жабинка, ул. Горького,д. 16а	подрядный способ	Замена групповых приборов учета расхода электрической энергии	шт	1	480	май	май

<i>№</i> n/n	Адрес дома	Способ выполнения работ	Вид работ	Ед. изм.	Объем работ	Ориентировочная стоимость работ, руб.	Сроки вып. работ (начало)	Сроки вып. работ (окончание)
9	аг.Ленинский, ул. Ленина, д. 2	подрядный способ	Замена групповых приборов учета расхода электрической энергии	шт	1	690	май	май
10	аг.Ленинский, ул. Ленина, д. 4	подрядный способ	Замена групповых приборов учета расхода электрической энергии	шт	2	960	июнь	л июнь
11	аг.Ленинский, ул. Ленина, д. 6	подрядный способ	Замена групповых приборов учета расхода электрической энергии	шт	2	960	июнь	июнь
12	аг.Ленинский, ул. Ленина, д. 22	подрядный способ	Замена групповых приборов учета расхода электрической энергии	шт	2	960	июль	июль
13	аг.Ленинский, ул. Космонавтов, д. 8	подрядный способ	Замена групповых приборов учета расхода электрической энергии	шт	1	690	июль	июль
14	г. Жабинка, ул.Колхозная, д. 105а	подрядный способ	Замена групповых приборов учета расхода электрической энергии	шт	1	480	август	август
15	аг.Ракитница, ул. 24 Съезда КПСС, д. 20	подрядный способ	Замена групповых приборов учета расхода электрической энергии	шт	1	690	август	август
		un	10820					
		ИТОГО	191746,00	1				

Годовой план может уточняться по результатам планового весеннего и иных осмотров жилищного фонда, в случае появления дополнительных работ и с учетом поступления заявок, претензий потребителей по вопросам текущего ремонта жилищного фонда (п. 11 Инструкции о порядке планирования, проведения и финансирования текущего ремонта жилищного фонда утв. постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства

Республики Беларусь от 30.05.2016 г. № 5).

инженер участка "Жилфонд" В.Н.Юнчик начальник участка "Жилфонд" А.О.Терещенков